ỦY BAN NHÂN DÂN
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM    PHƯỜNG PHỔ VINH

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /UBND

   Phổ Vinh, ngày  03  tháng  4  năm 2025

Kính gửi: UBND Thị xã Đức Phổ.

Căn cứ Quyết định số 290/2005/QĐ-TTg ngày 08 tháng 11 năm 2005 của Thủ tướng Chính phủ; Thông tư liên tịch số 191/2005/TTLT-BQP-BLĐTBXH-BTC ngày 07 tháng 12 năm 2005 của Liên Bộ Quốc phòng - Lao động Thương binh và Xã hội - Tài chính;

Căn cứ đề nghị của TDP Nam Phước và Hội đồng xác nhận người có công phường Phổ Vinh;

Ủy ban nhân dân phường Phổ Vinh đã tổ chức xét duyệt hồ sơ đối tượng, nhất trí xác nhận và đề nghị cho:

Ông (bà): Ngô Văn Trông,  sinh năm:  1975.
Quê quán: Phổ Vinh, Đức Phổ, Quảng Ngãi.

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:  TDP Nam Phước, phường Phổ Vinh, Thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

Là thân nhân của ông (bà): Huỳnh Thị Điều, sinh năm:  1938.
Quê quán: Phổ Vinh, Đức Phổ, Quảng Ngãi.

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú trước khi chết: TDP Nam Phước, phường Phổ Vinh, Thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

Đã từ trần ngày 11 tháng 02 năm 2025, theo giấy chứng tử số 12 ngày 01/04/2025 của UBND phường Phổ Vinh.

Là đối tượng được hưởng chế độ mai táng phí theo Quyết định 290/2005/QĐ-TTg.

(Hồ sơ kèm theo)

Đề nghị cấp trên xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
V/v đề nghị giải quyết chế độ mai táng phí theo Quyết định số 290/2005/QĐ-TTg.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Thanh Tuấn